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1) Dersimiz 2 saatlik bir ders olup bu 2 saatin 1 saati canlı ders olarak tasarlanmıştır. Geriye kalan 

1 saat ise çeşitli ödev ve aktiviteler ile tamamlanacaktır.  

2) Yoklama ilk hafta, sınav haftası ve son hafta hariç olmak üzere (11 hafta) her hafta alınacaktır. 

Uzaktan eğitim toplam devamsızlık hakkınız 6 saattir. Öğrenci devam durumunu OBS’deki 

YOKLAMA sekmesinden takip edebilir. Öğrenci 6 saatlik devamsızlık hakkını doldurması 

durumunda devamsızlıktan kalacaktır. 

3) Toplamda 10 haftaya birer adet olacak şekilde çeşitli ödevler verilecektir. 10 ödevden alınacak 

notların aritmetik ortalaması final notunu oluşturacaktır. Bu ödevler öğrenci tarafından 

hazırlanan video içerikleri olabileceği gibi yazılı dokümanlardan da oluşabilecektir. Her bir 

ödev 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Ödevlerin değerlendirilmesinde dikkate alınacak 

olan kriterler aşağıda maddeler halinde çıkarılmıştır. 

a. Yazılı Ödevler: Yazılı ödevler ile öğrencinin kendisini yazılı olarak rahatlıkla ifade 

etmesi amaçlanmaktadır. Yazılı ödevlerin değerlendirme kriterleri şu şekildedir. 

i. Türkçe düzgün kullanılmalıdır: Ödevlerde Türkçe dilbilgisine gereken önem 

gösterilmelidir. Kelimelerin ve cümlelerin doğru kullanımına ve kullanılan 

cümlelerin anlaşılır olmasına 5 puan, imla ve noktalama işaretlerinin doğru 

kullanımına 5 puan, ödevin giriş gelişme ve sonuç şeklinde doğru olarak 

tasarlanmasına 5 puan, ödev konusunun açık, duru ve özgün olarak 

açıklanmasına 5 puan, anlatılan konu ile ana düşünce arasındaki ilişkinin 

bağlantılı olmasına 5 puan verilecektir. Ayrıca ödevlerde yazı bütünlüğü 

sağlanmalıdır. Yazı Tipi Times News Roman, Yazı Tipi Boyutu 12 olmalıdır. 

Sayfa Düzeni sekmesinde yer alan Kenar Boşlukları ise Normal olmalıdır. Yazı 

bütünlüğünün sağlanmasına 5 puan verilecektir. Yani bu kriterler ödeve 

toplamda 30 puan etki etmektedir. 

ii. Ödevde yer alan bilgilerin ve kaynakların doğruluğu: Ödevin 

hazırlanmasında yararlanılan kaynakların doğru bir şekilde ifade edilmesi 

önemlidir. Öğrenci yaptığı araştırmada birtakım bilgileri (tanımlar, açıklayıcı 

maddeler vb.) kaynaklardan alabilir. Ancak bunu yaparken kullandığı 

kaynaklara atıf yapmalıdır. Ödevde faydalanılan kaynakların doğruluğu ve 

doğru bir şekilde gösterilişi önemlidir. Bu kriterlerin tam olarak sağlandığı 

ödeve toplamda 20 puan verilecektir. 

iii. Ödev konusunun doğru bir şekilde ele alınması: Verilen ödev ile anlatılan 

içeriğin birbiriyle bağlantılı olması gereklidir. Bu kriterlerin tam olarak 

sağlandığı ödeve toplamda 20 puan verilecektir. 

iv. Sonuç bölümü: Ödevin sonunda bir sonuç bölümü olmalıdır. Sonuç bölümde 

öğrenci ödev konusu hakkında kendi görüşlerine yer vermeli, yorumlarda 

bulunmalı ve görüşlerini anlaşılabilir bir şekilde ifade etmelidir. Bu kriterlerin 

tam olarak sağlandığı ödeve toplamda 30 puan verilecektir. 

b. Video Ödevleri: Video ödevler öğrencinin kendisini sözlü olarak rahatlıkla ifade 

etmesi amaçlanmaktadır. Video ödevlerinin değerlendirme kriterleri şu şekilde 

olacaktır. 

i. Türkçe düzgün kullanılmalıdır: Video ödevlerde kullanılan Türkçenin temiz 

ve duru olmasına özen gösterilmelidir. Konuşmacıların İstanbul Türkçesi 

kullanmaları ve kendilerini düzgün bir şekilde ifade etmeleri önemlidir. Bu 

kriterlerin tam olarak sağlandığı ödeve 20 puan verilecektir. 

ii. Videonun içeriği verilen ödevle tamamen uyumlu olmalıdır: Verilen ödev 

ile üretilen video içeriği birbiriyle uyumlu olmalıdır. Ödev konusu dışına 

çıkılmamalıdır. Bu kriterlerin tam olarak sağlandığı ödeve 20 puan 

verilecektir. 



ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

İSPİR HAMZA POLAT MESLEK YÜKSEKOKULU 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 
Öğr. Gör. Dr. Emre HARORLI Tarafından Verilecek Uzaktan Eğitim Derslerinin İşlenme Yöntemi ve 

Uygulama Esasları 
iii. Videonun içeriği dolu olmalıdır: Ödevin ana konusu hakkında detaylı bilgiler 

ağırlıklı yer verilmelidir. Yüzeysel ve bu konunun eğitimini hiç almamış bir 

kişinin ifadelerine benzer ifadelerle ödev konusu anlatılmamalıdır. Videonun 

sonlarına doğru bir sonuç bölümü olmalıdır. Bu bölümde ödev konusu 

hakkında öğrenci kendi görüşlerine yer vermelidir. Bu kriterlerin tam olarak 

sağlandığı ödeve 20 puan verilecektir. 

iv. Video ödeve gerekli özen gösterilmelidir: Videolarda gereksiz video efektleri 

kullanılmamalıdır. Video içeriği hazırlanırken sesin ve görüntünün temiz 

olmasına arka plandan seslerin olmamasına özen gösterilmelidir. Öğrenci sanki 

bir topluma hitap ediyormuş gibi özenli ve temiz giyinmeli ve kişisel bakımına 

özen göstermelidir. Üretilen içerikte ciddi olunmalı, laubalilikler 

yapılmamalıdır. Video çekimi öncesinde konu üzerinde iyice çalışılmalı ve 

gerekirse birkaç deneme videosu çekildikten sonra ödev videosu 

hazırlanmalıdır. Videonun akıcı olmasına özen gösterilmeli ve en az 6, en fazla 

12 dakikalık video olmasına çalışılmalıdır. Bu kriterlerin tam olarak sağlandığı 

ödeve 20 puan verilecektir. 

v. Videonun içeriği özgün olmalıdır: Video ödevi, yapılan araştırmalar ışığında 

benzersiz bir içerik üretilmeye çaba göstermelidir. Yani sınıf arkadaşı ile 

birebir benzer içerik üretmemeli, içerik özgün olmalıdır. Bu kriterlerin tam 

olarak sağlandığı ödeve 20 puan verilecektir.  

Ödevler Hakkında Önemli Diğer Bilgiler 

Ödevlerde öğrencinin adı soyadı bölümü ve numarası açık bir şekilde ifade edilmelidir. Video 

ödevde öğrenci adını soyadını, bölümünü ve numarasını video başında söylemelidir. Yazılı ödevlerde 

ise öğrenci adını soyadını, bölümünü ve numarasını giriş bir sayfasında yazmalıdır. 

Yazılı olan Microsoft Office Word Programının kullanımı tavsiye edilmektedir. 

Üniversitemizin Microsoft Office ile anlaşması mevcut olup https://atauni.edu.tr/tr/sikca-sorulan-

sorular-11ca9199d web sitesinde yer alan 6.2. Office 365 Uygulaması nasıl kullanılır başlığı incelenip 

gerekli işlemleri yaptıktan sonra Ms Office programlarını kullanabilirsiniz.  

Çalıntı bilgi yani başkalarının görüşlerinin atıf gösterilmeksizin öğrencinin kendi görüşüymüş 

gibi sunulması, etik dışı davranışların, konuşmaların yapılması ve bunun tespit edilmesi yukarıda 

bahsedilen tüm kriterlerin geçersiz olmasına yani ödevin reddine neden olacaktır. Yazılı olan ödevlerde 

APA-6 kaynakça stili kullanılmalıdır. Atıfların nasıl yapıldığını ve kaynakçanın nasıl oluşturulduğunu 

gösteren bir YouTube videosu https://youtu.be/RmHD27uUlnc izlenebilir. 

Benzerlik oranı %40’ın üzerinde olan ödevler kabul edilmeyecektir. 

Ödevler teslim tarihinden 1 hafta öncesinde öğrenciye ilan edilir. İlan edilen son teslim 

tarihinden sonra ulaştırılan ödevler ceza puanına tabi tutulur. Örneğin; 12 Ekim Pazartesi günü saat 

23:59 olarak son teslim tarihi ilan edilen ödevin 13 Ekim Salı günü saat 00:01’de teslim edildiğini 

düşünelim. Ödev yukarıda bahsi geçen kriterler göz önünde bulundurularak değerlendirilir ve olağan 

şekilde not verilir. Son teslim tarihinden sonraki gün teslim edildiği için ödeve -10 ceza puanı eklenir. 

Yani normalde 70 alması gereken ödev 1 gün geç teslim edildiği için 60 verilir. 2 gün geç teslim edilmiş 

olsaydı -20 puan eklenirdi. Örnek tarihle devam edelim. 12 Ekim günü teslim edilmesi gereken ödev 5 

gün sonra yani 18 Ekim Pazar günü saat 00:01’de teslim edilirse ödev geçersiz sayılır. Aynı şekilde 

ceza puanları sonucu notu eksiye düşen ödevler de hiç teslim edilmemiş gibi geçersiz sayılır. 

 

 

https://atauni.edu.tr/tr/sikca-sorulan-sorular-11ca9199d
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Ödevler 2 sorudan oluşacaktır.  

1. soru konu hakkında detaylı kaynak taraması ve araştırma yapılması için tasarlanacaktır. İlk 

soru derste anlatılan konular arasından seçilen bir konudur. Bu yüzden 1. sorunun değerlendirmedeki 

oranı sadece %30 yani 30 puandır.  

2. soru ise 1 soruya yönelik yapılan araştırmaların sonucunda öğrencinin edindiği bilgiler ile 

öğrencinin kendi düşüncelerinin harmanlanması ve konuyu ön lisans öğrencisi seviyesinde yorumlaması 

ve değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

4) Canlı dersler ve verilen ödevlerin toplanması DBS üzerinden gerçekleştirilecektir. Birtakım 

teknik aksaklıklar yaşanması vb. canlı dersin saati, kullanılacak iletişim platformu ve ödevler 

ile ilgili olarak değişiklikler OBS üzerinden mesajla öğrenciye duyurulacaktır. 

 

Öğr.Gör.Dr. Emre HARORLI 


